[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от .10.2023

                                                №                                                           ст.Дядьковская
О внесении изменении в решение Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 11 февраля  2015 года  № 44 «Об оплате труда работников администрации Дядьковского сельского поселения  Кореновского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района» (с изменениями от 25 декабря 2017 года № 207, от 29 января 2019 года №272, от 14 января 2020 года № 37, от 17 октября 2022 года № 172)
В соответствии с решением Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 14 декабря 2022 года № 183 «О бюджете Дядьковского сельского поселения Кореновского района на 2023 год и плановый период 2024 и  2025 годов», Совет Дядьковского сельского поселения Кореновского района  р е ш и л:
          1. Внести в решение Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 11 февраля 2015 года № 44 «Об оплате труда работников администрации Дядьковского сельского поселения  Кореновского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района» (с изменениями от 25 декабря 2017 года № 207, от 29 января 2019 года №272, от 14 января 2020 года № 37, от 17 октября 2022 года № 172) следующие изменения:

1.1.  приложение № 2 к решению изложить  в новой редакции (прилагается).
2. Обнародовать настоящее решение  на информационных стендах Дядьковского  сельского   поселения   Кореновского  района  и  разместить  в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  Дядьковского сельского поселения Кореновского района.
3.Решение вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 01 октября 2023 года.
Глава
Дядьковского сельского поселения

Кореновского района                                                                           О.А.Ткачева

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета Дядьковского

сельского поселения

Кореновского района

от октября 2023 года №

	«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕНЫ

решением Совета Дядьковского

сельского поселения

Кореновского района

от 11.02.2015 № 44

РАЗМЕРЫ

должностных окладов работников администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района

	Наименование должности (профессии)
	Размер месячного должностного оклада (рублей)

	1. Должности

	Уборщик производственного помещения
	3950 »

Глава
Дядьковского сельского поселения

Кореновского района                                                                       О.А.Ткачева